

Møtereferat

Gruppe:	FAU Kvernevik skole
Møtested:	Skolens personalrom
Møtedato/-tid:	14.05.24 kl. 18.00 - 20.00
Tilstede:	Marte Selseng (FAU leder) 1. trinn: Aleksandra Kuna-Bujas (kasserer) 2. trinn: Janne Melkevik (nestleder) 3. trinn: Maiken S. Olsen og Kim Nesse 4. trinn: 5. trinn: Lene Hedlund Bjørnsen 6. trinn: Anne Gehring Hansen 7. trinn: Aud Undal Lene Bredesen (rektor)
Forfall:	3. trinn: Nermine Heikal 4. trinn: Ivar Ødegaard (sekretær) 5. trinn: Øyvind Bjørkelund
Referent:	Anne Gehring Hansen

Sak nr.:		Ansvar:
35-24	Godkjenning av referat og innkalling Referat og innkalling ble godkjent uten anmerkninger	Leder
36-24	<u>Rektor informerer:</u> - Aktivitetsdag: - 7. Trinn arrangerte denne uken aktivitetsdag for resten elevene på skolen. Elevene fikk prøve seg på forskjellige aktiviteter rundt omkring i skolegården. Stor takk til 7.trinn for et kjempeflott initiativ og fin dag! Aktiviteter skolegård: Skolen ønsker å utbedre lek- og aktivitetstilbudet i skolegården. Noen av skolens ansatte skal besøke Jåttå skole for å se hvordan de med hjelp av maling og enkle midler, har utbedret skolegården med flere aktiviteter for elevene.	Rektor

	<ul style="list-style-type: none"> - Besøksdag 1. trinn: - 7.juni arrangerer Skolen og FAU besøksdag for alle som skal starte i 1.klasse. - Besøksdag SFO: 10.Juni arrangerer Skole Fritids Ordningen besøksdag. - Skolemelk: Det åpnes opp for å kunne bestille alle produkter Tine leverer på skolelyst. - 17. mai forberedelser: Elevene skal gå i «prøve tog» 16. mai, 4. – 7. trinn har øvd på aktiviteter som tautrekking og stafett. - Stor Gladnyhet: Skolen er så heldig at vi har fått innvilget noen midler til å gå til anskaffelse av båt, leie av båtplass, og diverse båt og fiskeutstyr. Dette for å utvide dagens aktivitetstilbud for elevene. 	
37-24	<p>FAU organisering</p> <ul style="list-style-type: none"> - Valg av styremedlemmer: <ul style="list-style-type: none"> ▪ Følgende roller mangler til nytt skoleår: <ul style="list-style-type: none"> ○ Kasserer ○ Sekretær ▪ Medlemmer som er på valg og mangler for skoleårene 2024/2025-2025/2026: <ul style="list-style-type: none"> ○ 1.Trinn FAU representant ○ 6.Trinn FAU representant <p>Representantene for de resterende trinnene sitter fra årene før.</p> <p>Års hjul for 2024/2025</p> <p>Vi har en kort gjennomgang av forslag til års hjulet for 2024-2025. Vi drøfter videre rundt dette på neste FAU møte i juni.</p> <p>Oppgavefordeling innad i FAU</p> <p>Vi diskuterer oppgavefordelingen, og ønsker en jevnere fordeling av oppgavene i forbindelse med møtene. Som skriving av referat, og at det går på rundgang hvem som tar med seg noe å bite i.</p>	Leder

38-24	<p>17. mai</p> <p><u>Tilbakemelding:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - FAU blir satt i årlig lys etter at vi trakk oss fra 17.mai komiteen. - FAU ønsket et samarbeid, men etter dårlig oppmøte valgte FAU å trekke seg fra 17.komiteen. - FAU venter på tilbakemelding fra komiteen, men hører ingenting. <p>Det er dannet ny 17.komitee, men de ønsker ikke kontakt med FAU.</p>	Leder
39-24	<p>Saker fra Kommunalt foreldreutvalg (KFU)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Årsmøte gjennomført <ul style="list-style-type: none"> ○ Ny styreleder er Marte Selseng, nytt styremedlem for Madla bydel er Gunlaug Marø Halseid, begge to i fra Kvernevik skole. Det er kjempe fint at vi blir representert direkte inn i styret. ○ Det mangler fortsatt et styremedlem for Madla bydel. Her ønsker vi at en av ungdomskolene blir representert, helst i fra Gosen eller Revheim, da Kvernevik er så godt dekket. 	Leder
40-24	<p>Foreldremøter i regi av klassekontakter, våren 2024</p> <p>Tilbakemeldinger:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Møte uteblir grunnet liten tilbakemelding om at foreldre/foresatte om at de ønsker møte. 	Leder
41-24	<p>Skolestartere - samling</p> <p>Klasselistene er enda ikke på plass, vi kan derfor ikke planlegge et treff for skolestartere med foreldre før disse listene er på plass. Skolen gir oss tilbakemelding når dette er på plass.</p>	Nestleder
42-24	<p>Hjem – skole samarbeid</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vi ser at skolen fortsetter å ha høyt fokus på elevenes trivsel, og at de jobber forbyggende. - Foreldreengasjementet er avtakende, vi ser at det er vanskelig å fylle rollene som klassekontakter og FAU representanter. FAU 	Leder

	<p>leder jobber aktivt med å lage et kort og oversiktlig informasjonsskriv, hvor de ulike rollene og oppgavene beskrives. Vi håper at det vil ufarliggjør vervene.</p>	
43-24	<p>Skolemiljøutvalg (SMU)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Etter forslag om nye skoleregler, som er ute til høring, er det ikke pålagt at skolen har dette organet. Men vi ser at det er et nyttig organ, som åpner for drøfting mellom elever, foreldre og ansatte. Dersom skolen ikke velger å videreføre dette rådsorganet, håper vi at denne stemmen kommer frem i en av de andre organene. 	Leder
<p>Eventuelt?</p> <p>-</p>		

Møtedatoer våren 2024:

Neste FAU møre: Tirsdag 11. juni 2024